Nájemné bylo sjednáno dohodou. Obě smluvní strany se dohodly na roční výši nájemného 684,-
Kč Za běžný 1 1112 Zabrané a pronajaté plochy S tím, že uvedená jednotková cena se
v následujících letech zvyšuje o míru ínflace. Celkové roční nájemné uvedené v článku I. činí
20.520,- /Kč (Slovy dvacettisícpětsetdvacet korun českých). Nájemné ode dne účinnosti této
Smlouvy Za rok 2005 bude uhrazeno poměrnou částí se Splatností k 15.12.2005 na základě
faktury doručené nájemci.

2. Smluvené nájemné je bez DPH. Pronajímatel bude nájemné Spolu s DPH fakturovat pololetně, a